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ESCUADRAS
MAGNÉTICAS IVARSSON

Descripción
Material con cuerpo magnético remachado dará mayor duración y resistencia.

Características y beneficios
* Sostiene piezas de trabajo en diferentes ángulos.

Uso
*Para soldar, marcado, desmagnetizar, emsamblar,
  levantar y posiciones de ángulos

Ventajas
*Adecuado para soldadura, montaje con diferentes 
 ángulos e instalación de tuberías

Sujeta 
Marca 
Aplica 
ensambla

1 Adhesión
hasta 50
y 75 libras2

Imán 
sustituye
a una 3ra
Mano3

Capacidad Medida Altura (A) Longuitud (L)

Múltiples Ángulos:

Espesor (F) Peso Empaque
individual

11 Kg (25lb) 3” (76 mm) 83 mm 120 mm 15 mm 305 g Blíster

34 Kg (75lb) 5” (122 mm) 122 mm 188 mm 25 mm 305 g Blíster

91028938
50 Lbs.

91028939
75 Lbs.


